通数量（股）

1
常州瑞源创业投资有

限公司
24,968,789 24,968,789 24,968,789

2
华安证券股份有限公

司注 1
3,745,318 3,745,318 3,745,318

3

上海中珏私募基金管

理有限公司-中珏尊享

6 号私募证券投资基

金

3,033,707 3,033,707 3,033,707

4 UBS AG 3,121,098 3,121,098 3,121,098

5
南昌市国金产业投资

有限公司
5,617,977 5,617,977 5,617,977

6
国泰君安金融控股有

限公司
3,870,162 3,870,162 3,870,162

7
兴证全球基金管理有

限公司注 2
2,721,598 2,721,598 2,721,598

8
诺德基金管理有限公

司注 3
18,726,591 18,726,591 18,726,591

9 华夏基金管理有限公

司注 4
4,119,850 4,119,850 4,119,850

10
财通基金管理有限公

司注 5
6,529,338 6,529,338 6,529,338

11

深圳量道投资管理有

限公司-量道长量悦享

3 号私募证券投资基

金

2,811,485 2,811,485 2,811,485

4

12 薛小华 2,746,566 2,746,566 2,746,566

13 王希平 4,614,261 4,614,261 4,614,261

合计 86,626,740 86,626,740 86,626,740

注 1：华安证券股份有限公司以其管理的 41 个资产管理计划产品参与认购裕兴股份向

特定对象发行股票，其证券账户合并披露。

注 2：兴证全球基金管理有限公司以其管理的 4 个资产管理计划产品参与认购裕兴股份

向特定对象发行股票，其证券账户合并披露。

注 3：诺德基金管理有限公司以其管理的 39 个资产管理计划产品参与认购裕兴股份向

特定对象发行股票，其证券账户合并披露。

注 4：华夏基金管理有限公司以其管理的 3 个资产管理计划产品参与认购裕兴股份向特

定对象发行股票，其证券账户合并披露。

注 5：财通基金管理有限公司以其管理的 27 个资产管理计划产品参与认购裕兴股份向

特定对象发行股票，其证券账户合并披露。

五、本次解除限售前后公司的股本结构

本次股份解除限售并上市流通后，公司股本结构的变化情况如下：

股份性质
本次变动前 本次变动

（股）

本次变动后

股数（股） 比例（%） 股数（股） 比例（%）

一、有限售

条件的流通

股

143,528,823 38.23 -86,626,740 56,902,083 15.16

高管锁定股 56,902,083 15.16 0 56,902,083 15.16

首发后限售

股
86,626,740 23.08 -86,626,740 0 0

二、无限售

条件的流通

股

231,870,989 61.77 86,626,740 318,497,729 84.84

三、总股本 375,399,812 100 0 375,399,812 100

注 1：本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办

理结果为准。

注 2：上表中数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符，为四舍五入原因所致。

六、保荐人核查意见

经核查，保荐人认为：

公司本次限售股份上市流通符合《深圳证券交易所创业板股票上市规则》和

《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号——创业板上市公司规范运作》

等相关法律法规和规范性文件的要求；公司本次限售股份解除限售数量、上市流

通时间符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则的要求；公司本次解除限

售股份的发行对象均严格履行了其作出的股份锁定承诺。

本次限售股份解除限售的信息披露真实、准确、完整。

5

保荐人对公司本次限售股份解除限售上市流通事项无异议。

（以下无正文）

6

（此页无正文，为《东海证券股份有限公司关于江苏裕兴薄膜科技股份有限公司

向特定对象发行 A 股股票限售股份上市流通的核查意见》之签章页）

保荐代表人签名：  ____________   ____________

   王旭骐   李  磊

东海证券股份有限公司

2024 年 7 月 25 日